
Návrh usnesení ZM 23.9.2019 Page 1 of 2

Město Nové Město na Moravě
146I

NÁVRH USNESENÍ
6. Zastupitelstva města

konaného dne 23.9.2019

Dispozice s majetkem - odprodej .č. 310 v k.ú. Slavkovice

Město obdrželo žadost manželů (dale jen žadatel), a to o

odprodej pozemku p.č.310 o výměře 25 m2 v k.ú. Slavkovice. Předložená žádost je předkládána k projednání.

85 písm. a) zákon o obcích

I. Zastupitelstvo města schvaluje

úplatný převod nemovité věci, a to pozemku p.č. 310 o výměře 25 m2 v k.ú. Slavkovice, a to manželům

‚ za dohodnutou kupni cenu 5 000 Kč s tim, že

kupující uhradí příslušný správní poplatek spojený s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí

a daň z nabytí nemovitostí.

Stanislav Marek

místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Radek Pila

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová

Vyjádření: Odbor SMM doporučuje navrhovaný odprodej realizovat - dle návrhu

usnesení.

Osadní výbor MČ Slavkovice souhlasí s návrhem odprodeje.
RM dne 22.7.2019 doporučila ZM ke schválení.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:01

Text důvodové zprávy: Jedná se o pozemek, jež má žadatel oplocen a tvoří s pozemky, jež má

ve svém vlastnictví, jeden funkční celek.

Žádost byla postoupena k vyjádření osadnímu výboru MČ obce

Slavkovice, který vyslovil souhlas s odprodejem předmětného pozemku.

Rovněž správci jednotlivých majetků města neměli námitek k

‚‚/ffl J rir9 f-n(‘7 friii tdc i,rvrv 1 í flQ ‘?(1 Q



Návrh usnesení ZM 23.9.2019 Page 2 of 2

navrhovanému převodu.Dle ÚP je pozemek zařazen do ploch smíšených

obytných - venkovských, a proto je navrhována kupní cena 200 Kč/m2

(zastavitelný pozemek malých výměr)

Navrhovaná kupní cena činí: 25 m2 x 200 = 5000 Kč.

Oznámení o disponování s majetkem města bylo zveřejněno na úřední a

elektronické desce úřadu ve dnech 4.- 21.6.2019.

Materiál obsahuje: Příloha - žádost + OV + situační snímek (Veřelná)

Materiál projednán: kolečko

osadní výbor MČ obce Slavkovice

v RM č. 11 dne 22.07.2019

Přizváni:

bttn!/pipdnrn,i flfllflfll 16.09.2019



Page 1 of2

Žádost o odkup pozemku parc. č. 310

tatana.vinklerova
23.05.2019 20:45
Skr‘‘t DfldrnhltlnQt;
Od,
Komu: <amna.vinklerova.meu.nrnnm.cz

I Attachment

parc_3 I O_Slavkovice.docx

Dobrý den, vážená paní inženýrko.

na základě níže uvedených skutečností si dovolujeme předložit Městu Nové Město na Moravě žádost
o odkup pozemku par. č. 3 10 v k.ú. Slavkovice o výměře 25 m2. Níže zasílám kontaktní údaje pro
případ, že bude naše žádost kladně vyřízena.

Kupující do SJM: ‘

Předem děkujeme za vyřízení žádosti, s pozdravem

Původní e-mail
Od: Josef Košík <autodily.kosik(seznam.cz>
Komu: Tiťána Vinklerová <tatana.vinklerova(i,meu.mrinrn.cz
Datum: 18.5. 2019 8:41 :03
Předmět: Fwd: Zádost o odkup pozemku parc. č. 310

Dobrý den paní inženýrko Vinklerová.
Osadní výbor Slavkovice na svém zasedání dne 17.05.20 19 projednal mimo jiné níže

fite :1//C :/U sers/urad44/AppData/Local/Temp/7/notes805Dl F/web3 155 .htrn 24.5.2019



Page 1 of 1

Fwd: Žádost o odkup pozemku parc. Č. 310
• Josef Košík

Kornu:

______

- Tifána Vinklerová,
18.05.2019 08:41
Skrýt podrobnosti
Od: “Josef Košík“ <autodily.kosiktseznarn.cz>
Komu: “Tit‘ána Vinklerová“ <tatana.vink1erovameu.nmnm.cz>,

1 Attachrnent

=

parc3 I 0_Slavkoviee.docx

Dobrý den paní inženýrko Vinklerová.
Osadní výhor Slavkovice na svém zasedání dne 17.05.2019 projednal mimo jiné níže uvedenou
žádost o odkup parc.č. 31f) ve Siavkovících.
OV tímto doporučuje Městu Novému Městu na Moravě vyhovět žádosti.
Pozemek č. 310 přirozeně uceluje prostor vedle domu /p.č. 309/adic našeho mínění pod povrchem
nejsou žádné sítě ani jiná břemena, která by pozemek zatěžovala.
Pro obec je pozemek zbytný. Navrhujeme odprodej za cenu obvyklou. toje 200,- Kč za 1m2.
Související náklady a poplatky uhradí žadatelé.

- posíláme stanovisko také a vyzýváme jek dalším krokům přímo s Vámi a odborem
SSM.
Děkujeme.
Za OV Slavkovice
Josef Košík

Od:
Komu: autodíly.kosik(ijseznam.cz
Datum: 17. 4. 2019 20:35:37
Předmět: Zádost o odkup pozemku parc. č. 310

Dobrý den, pane Košíku.

v návaznosti na dnešní telefonický hovor Vám zasílám žádost o odkup pozemku v k.ú.
Slavkovice, parc. č. 310 o výměře 25 m2. který přímo sousedí sparc. č. 309, kterou
bychom měli s manželem kupovat. Měli bychom zájem o odkup z důvodu ujednocení
parcel do jednoho dílčího celku.

V příloze zasílám situační mapu obou zmíněných parcel.

Prosíme o posouzení naší žádostí a o sdělení Vašeho stanoviska.

Předem děkujeme, s pozdravem

file:/!/C:/Users/urad44/AppData/Local/Temp/ I 6/notes8f)5 Dl F/-web76 I 2.btm 23.5.201 9



20 m

Katastr @ ČUZK

Vytištěno v mapovúm řešení SpinboX společnosti © T-MAPY

24.5.2019

Taťána Vinklerová

I 944


